
Uchwała Nr    965/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 czerwca   2008 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji  
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulicy Denkowskiej na odcinku od 
istniejącej ulicy do skrzyżowania z ul. Chrzanowskiego wraz z budową infrastruktury 
technicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim ”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się,   co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulicy Denkowskiej     na odcinku od istniejącej ulicy 
do skrzyżowania z ul. Chrzanowskiego wraz   z budową infrastruktury technicznej w 
Ostrowcu Świętokrzyskim ”.  

  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
 

   Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
ulicy Denkowskiej na odcinku od istniejącej ulicy do skrzyżowania z ul. Chrzanowskiego 
wraz z budową infrastruktury technicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim ”. 
 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 
721 z późniejszymi zmianami) właściwy zarządca drogi składa stosowny wniosek, po 
uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta). Nie wydanie opinii, o których mowa wyżej , w terminie 14 
dni od dnia zwrócenia się przez właściwego zarządcę o jej wyrażenie, traktuje się jako brak 
zastrzeżeń do wniosku. 

Pismem z dnia 29 maja 2008 roku Główny Projektant drogowy – NEOINVEST Sp. z 
o.o. wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego     z wnioskiem dotyczącym 
wydania opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: „Budowa ulicy Denkowskiej na odcinku od istniejącej ulicy do skrzyżowania z ul. 
Chrzanowskiego wraz z budową infrastruktury technicznej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim ”. 

Do przedłożonej dokumentacji załączono Pełnomocnictwo z dnia 13 maja  2008 roku 
do złożenia wniosków o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji drogi i wydanie decyzji o 
pozwoleniu na budowę. 

Ulica Denkowska jest zaliczona do kategorii dróg gminnych o przekroju 
jednojezdniowym. Długość projektowanej ulicy wynosi 1064 m. Szerokość projektowanej 
jezdni wynosi 6,00 m. o nawierzchni bitumicznej. Przekrój normalny zaprojektowanej ulicy 
posiada ścieżkę rowerową szerokości 2,5 m.        i obustronny chodnik szerokości   1,5 m. 

Wykonanie przedmiotowego odcinka ulicy poprawi warunki komunikacji dla 
mieszkańców przyległych posesji.     

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez NEOINVEST Sp. z 
o.o. Al. Solidarności 34, 25-323 Kielce.  
 
 
 


